

Annika Blondeau Consulting AB

556897-8422

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annika M Blondeau Henriksson, Verkställande direktör
2026-02-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom konsult-, rådgivnings- och utbildningsverksamhet inom företags organisation och ledning, ekonomi, finans och redovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 658 145	3 666 307	2 628 238	2 283 873
Resultat efter finansiella poster	615 051	2 462 259	1 365 776	1 026 776
Soliditet (%)	87	86	86	83

Bolagets omsättning minskade under räkenskapsåret p.g.a färre kundaktiviteter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 963 482	1 466 172	3 479 654
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		1 466 172	-1 466 172	0
Årets resultat			972 790	972 790
Vid årets utgång	50 000	3 029 654	972 790	4 052 444

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 029 654
Årets resultat	972 790
Summa	4 002 444

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	3 702 444
Summa	4 002 444

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 658 145	3 666 307
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 658 145	3 666 307
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-104 810	-118 202
Personalkostnader	2	-951 724	-1 109 026
Summa rörelsekostnader		-1 056 534	-1 227 228
Rörelseresultat		601 611	2 439 079
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 315	8 765
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 066	16 469
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 767	-1 656
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 174	-398
Summa finansiella poster		13 440	23 180
Resultat efter finansiella poster		615 051	2 462 259
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		615 000	-615 000
Summa bokslutsdispositioner		615 000	-615 000
Resultat före skatt		1 230 051	1 847 259
Skatter			
Skatt på årets resultat		-257 261	-381 087
Årets resultat		972 790	1 466 172

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 786 014	2 098 015
Andra långfristiga fordringar	4	390 577	373 344
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 176 591	2 471 359
Summa anläggningstillgångar		3 176 591	2 471 359
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		225 000	515 969
Övriga fordringar		106 061	9 044
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 561	19 469
Summa kortfristiga fordringar		347 622	544 482
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 127 902	1 596 567
Summa kassa och bank		1 127 902	1 596 567
Summa omsättningstillgångar		1 475 524	2 141 049
Summa tillgångar		4 652 115	4 612 408

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 029 654	1 963 482
Årets resultat		972 790	1 466 172
Summa fritt eget kapital		4 002 444	3 429 654
Summa eget kapital		4 052 444	3 479 654
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	615 000
Summa obeskattade reserver		0	615 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 893	12 701
Skatteskulder		277 612	189 351
Övriga skulder		318 166	300 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 000	14 900
Summa kortfristiga skulder		599 671	517 754
Summa eget kapital och skulder		4 652 115	4 612 408

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 098 014
Inköp	688 000
Försäljningar	0
Utgående anskaffningsvärden	2 786 014
Redovisat värde	2 786 014

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 375 000

Årets insättningar och lämnade lån 20 000

Utgående anskaffningsvärden 395 000

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar -1 656

Årets nedskrivningar -2 767

Utgående nedskrivningar -4 423

Redovisat värde 390 577

Underskrifter

Årsredovisning för Annika Blondeau Consulting AB, 556897-8422
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-18

Annika M Blondeau Henriksson
Annika M Blondeau Henriksson
Styrelseledamot och VD
2026-02-18